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1 Sun 13.09.20 12:00 Heim SG Lorsch-Bensheim 1 Sun 13.09.20 15:30 Heim TSG Kaiserslautern 2 F 1 Sat 12.09.20 12:30 Heim SKC Unterharmersbach 1 Sat 12.09.20 12:30 Auswärts SKC Mehlingen
2 Sun 20.09.20 2 Sat 19.09.20 14:00 Auswärts SSV Bobingen 2 Sat 19.09.20 10:30 Auswärts TSG Kaiserslautern 2 1 Sat 19.09.20 15:00 Heim TVK/KN Albig 2 
3 Sun 27.09.20 12:00 Heim KC Schrezheim 2 Sun 27.09.20 15:30 Heim DJK Eppstein 1 M 3 Sat 26.09.20 12:30 Heim KC Schrezheim 3 Sat 26.09.20 10:00 Auswärts KSV Kuhardt 2 Sun 27.09.20
4 Sun 11.10.20 10:00 Auswärts MSV Bautzen 04 3 Sat 10.10.20 16:30 Auswärts KV Mutterstadt F 4 Sat 10.10.20 12:30 Auswärts ESV Villingen 4 Sat 10.10.20 15:30 Heim SKC 46 Kronau
5 Sun 18.10.20 13:00 Auswärts SV Pöllwitz 5 Sat 17.10.20 12:30 Auswärts SKC Töging/Erharting 5 Sat 17.10.20 13:00 Auswärts KV Mutterstadt 2 3 Sat 17.10.20 12:30 Heim TSV Schott Mainz 2
6 Sun 25.10.20 12:00 Heim SV Blau-W eiß Auma 4 Sun 25.10.20 15:30 Heim HKO Young Stars K'ruhe 2 G 6 Sat 24.10.20 12:30 Heim KRC Kipfenberg 6 Sat 24.10.20 10:00 Heim TUS Gerolsheim
7 Sun 01.11.20 12:00 Auswärts ESV Pirmasens 7 Sat 31.10.20 14:00 Auswärts TSV Denkendorf 7 Sat 31.10.20 14:00 Heim TSV Schott Mainz 

8 Sat 14.11.20 15:30 Heim HKO Young Stars K'ruhe 4 Sat 14.11.20 13:00 Heim TSG Schwabenheim
8 Sun 22.11.20 12:00 Heim SKK 98 Poing 5 Sun 22.11.20 15:30 Heim TSG Schwabenheim F 8 Sat 21.11.20 12:30 Heim SG Ettlingen 9 Sat 21.11.20 10:30 Auswärts KF Sembach 5 Sat 21.11.20 15:30 Heim GH 82 Ockenheim
9 Sun 29.11.20 13:00 Auswärts FSV Erlangen-Bruck 9 Sat 28.11.20 14:30 Auswärts SG Wolfach-Oberwolfach 

10 Sun 06.12.20 13:00 Auswärts SKC Victoria Bamberg 6 Sun 06.12.20 13:00 Auswärts TVK/KN Albig 1 M 10 Sat 05.12.20 15:30 Heim Frei Holz Plankstadt 6 Sat 05.12.20 16:00 Auswärts TSV Schott Mainz 3
11 Sun 13.12.20 12:00 Heim SG Athena/PTSV Jahn Freiburg 7 Sun 13.12.20 17:00 Auswärts ESV Pirmasens 3 G 11 Sat 12.12.20 15:30 Heim Stolzer Kranz Walldorf 7 Sat 12.12.20 15:00 Auswärts GH 82 Ockenheim 2
12 Sun 20.12.20 12:00 Auswärts SG Lorsch-Bensheim 10 Sat 19.12.20 13:00 Auswärts SKC Unterharmersbach 12 Sat 19.12.20 15:30 Heim SKC Mehlingen
13 Sun 10.01.21 12:00 Heim SKC Victoria Bamberg 13 Sat 09.01.21 15:30 Heim TSG Kaiserslautern 2 
14 Sun 17.01.21 8 Sun 17.01.21 11:00 Auswärts HKO Young Stars K'ruhe 2 G 11 Sat 16.01.21 12:30 Heim SSV Bobingen 14 Sat 16.01.21 16:30 Auswärts Frei Holz Plankstadt 8 Sat 16.01.21 13.00 Auswärts GH 82 Ockenheim
15 Sun 24.01.21 12:00 Heim KC Schrezheim 9 Sat 23.01.21 11:00 Auswärts DJK Eppstein 1 M 12 Sat 23.01.21 12:30 Auswärts KC Schrezheim 15 Sat 23.01.21 15:30 Heim KSV Kuhardt 9 Sat 23.01.21

16 Sat 30.01.21 11:00 Auswärts SKC 46 Kronau
16 Sun 07.02.21 12:00 Heim MSV Bautzen 04 10 Sun 07.02.21 15:30 Heim KV Mutterstadt F 13 Sat 06.02.21 12:30 Heim ESV Villingen 17 Sat 06.02.21 15:30 Heim KF Sembach 10 Sun 07.02.21 10:00 Auswärts TVK/KN Albig 2
17 Sun 14.02.21 13:00 Auswärts SG Athena/PTSV Jahn Freiburg 
18 Sun 21.02.21 12:00 Heim SV Pöllwitz 11 Sun 21.02.21 15:30 Heim ESV Pirmasens 3 G 14 Sat 20.02.21 12:30 Heim SKC Töging/Erharting 18 Sat 20.02.21 10:00 Auswärts TSV Schott Mainz 2 11 Sat 20.02.21 15:30 Heim GH 82 Ockenheim 2
19 Sun 28.02.21 13:00 Auswärts SV Blau-W eiß Auma 12 Sun 28.02.21 15:30 Heim TVK/KN Albig 1 M 15 Sat 27.02.21 15:00 Auswärts KRC Kipfenberg 19 Sat 27.02.21 15:30 Heim TuS Gerolsheim 12 Sat 27.02.21 13:00 Heim TSV Schott Mainz 3
20 Sun 07.03.21 12:00 Heim ESV Pirmasens 16 Sat 06.03.21 12:30 Heim TSV Denkendorf 20 Sun 07.03.21 14:00 Auswärts 1.HKO Young Stars 13 Sun 07.03.21 15:30 Auswärts TSG Schwabenheim

13 Sun 14.03.21 11:30 Auswärts TSG Schwabenheim F 21 Sat 13.03.21 15:30 Heim KV Mutterstadt 14 Sun 14.03.21 13:30 Auswärts TSV Schott Mainz 2
21 Sun 21.03.21 12:00 Auswärts SKK 98 Poing 17 Sat 20.03.21 16:00 Auswärts SG Ettlingen 
22 Sun 28.03.21 12:00 Heim FSV Erlangen-Bruck 14 Sun 28.03.21 17:00 Auswärts TSG Kaiserslautern 2 F 18 Fri 27.03.20 14:00 Heim SG Wolfach-Oberwolfach 22 Fri 27.03.20 15:00 Auswärts Stolzer Kranz Walldorf
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